
 
 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso  

199-ojo maršruto Kauno autobusų stotis–Vandžiogala–Labūnava  eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2025-11-03  
 

DARBO DIENOMIS: 

1 1 1 1 
STOTELĖS 

1 1 1 1 
d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. 

04:40 06:40 13:55 18:15 Kauno autobusų stotis 06:30 09:40 16:48 20:50 

04:43 06:45 14:00 18:20 Pėsčiųjų tiltas 06:25 09:34 16:42 20:44 

04:45 06:49 14:05 18:25 Kauno pilis 06:20 09:27 16:35 20:39 

04:46 06:51 14:06 18:26 Ariogalos g.   – – – – 

– – – – Jurbarko g. 06:18 09:24 16:32 20:37 

04:48 06:55 14:09 18:29 Varnių g. – – – – 

– – – – Linkuvos g. 06:13 09:18 16:26 20:32 

04:50 06:57 14:12 18:32 Šilainių poliklinika 06:10 09:15 16:22 20:29 

04:51 06:59 14:15 18:35 Mosėdžio g. 06:08 09:13 16:19 20:26 

04:52 07:01 14:17 18:37 9-ojo forto muziejus 06:05 09:11 16:16 20:23 

04:54 07:03 14:19 18:39 Šv. Kazimiero progimnazija 06:03 09:09 16:14 20:22 

04:55 07:04 14:20 18:40 Sargėnai 06:02 09:07 16:12 20:20 

04:56 07:05 14:21 18:41 Muitinės g. 06:01 09:06 16:11 20:19 

04:58 07:07 14:23 18:43 Pakalnės g. 05:59 09:04 16:09 20:17 

04:59 07:09 14:25 18:45 Aukščių g. 05:57 09:02 16:07 20:15 

05:02 07:13 14:29 18:49 Romaškiai 05:53 08:58 16:03 20:11 

05:03 07:14 14:30 18:50 Voškoniai 05:51 08:57 16:02 20:10 

05:04 07:15 14:31 18:51 Eigirgala 05:49 08:56 16:01 20:09 

05:07 07:19 14:35 18:55 Kėkštynė 05:46 08:52 15:57 20:06 

05:08 07:22 14:37 18:57 Bitvanas 05:44 08:49 15:54 20:03 

05:09 07:24 14:39 18:59 Kazimierava 05:42 08:47 15:52 20:01 

05:10 07:26 14:41 19:01 Valerava 05:40 08:45 15:50 19:59 

05:11 07:29 14:44 19:04 Ibėnai 05:37 08:42 15:47 19:56 

05:12 07:31 14:46 19:06 Stankūnai 05:35 08:40 15:45 19:54 

05:14 07:33 14:48 19:08 Jackiškiai 05:33 08:38 15:43 19:52 

– 07:37 – – Vigiai – – – – 

05:16 07:43 14:51 19:11 Juozapava 05:30 08:35 15:40 19:49 

05:17 07:44 14:52 19:12 Juozapavos kapinės 05:29 08:34 15:39 19:48 

05:18 07:45 14:53 19:13 Vandžiogalos girininkija 05:28 08:33 15:38 19:47 

05:19 07:47 14:56 19:16 Vandžiogala 05:25 08:30 15:35 19:45 

– 07:49 14:58 – Butkūnai – 08:28 15:33 – 

– 07:52 15:01 – Užumiškiai – 08:25 15:30 – 

– 07:54 15:03 – 1-ieji Kačergiai – 08:23 15:28 – 

– 07:56 15:05 – 1-ieji Pakapiai – 08:21 15:26 – 

– 07:58 15:07 – Kačergių kryžkelė – 08:19 15:24 – 

– 07:59 15:08 – Kačergiai  – 08:18 15:23 – 

– 08:02 15:11 – Labūnava – 08:15 15:20 – 

– – – 19:19 Skrynės – – – 19:42 

– – – 19:21 Puikoniai – – – 19:40 

– – – 19:26 Boniškiai – – – 19:35 
 

 

PASTABOS: 

1. d. d. – darbo diena. 

2. Transporto priemonių skaičius – 1-a.      


